АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая  2016 года

№  192-П

                                                       Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальным имуществом муниципального образования «Цильнинский район» на 2016-2020 годы»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Совершенствование управления муниципальным имуществом муниципального образования «Цильнинский район» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 14.12.2015 № 801-П:
1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 приложения 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

«

	1.2
	Проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества и государственная регистрация прав
	В течение срока реализации программы по ежегодно утвержденному плану
	Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»
	154,3
	965,0
	890,0
	940,0
	980,0
	3929,3

         »;
 1.2. Пункт 2 приложения 1 к муниципальной программе дополнить подпунктом 2.2 следующего содержания:
«

	2.2
	Организация содержания муниципального имущества казны (в т.ч. ремонт объектов коммунального хозяйства), приобретение оборудования, проектирование объектов водоснабжения)
	В течение срока реализации программы по ежегодно утвержденному плану
	Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»
	120,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	120,0

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»

                                    Х.В. Рамазанов
».